榮隆鐵工廠創立於 1958 年 ( 民國 47 年 )，具有悠久的歷史，
由於擁有齊全的機械設備又採一貫作業生產，因此交貨都
能即時迅速。加上用心於產品的開發生產，對於品質的要
求及檢驗非常嚴格，如是博得客戶長期安心採購榮隆的產
品，並獲取業界有口皆碑的好信譽。
本公司專業生產模具零配件及車床用的彈性筒夾，前者的
產品細分如下：
導梢、回位梢、導套、襯套、導柱、拉桿、導襯套、定位環、

291 ◎ ◎ ◎
296 ◎ ◎ ◎ ◎
301 ◎ ◎ ◎
306 ◎ ◎ ◎
311 ◎ ◎
9 10
榮隆鐵工廠有限公司 JUNG LUNG IRON WORKS CO., LTD.
彈性筒夾 Steel Collerts 彈性筒夾 Steel Collerts彈性筒夾 Steel Collerts 彈性筒夾 Steel Collerts
彈性筒夾
Collect
最大夾持能力 ( mm )
Max. Chucking Capacity
d D D1 L 適合筒夾夾頭
Matching Collect Chuck圓棒 六角材 方才
Round Hexagon Square
161E 3~26 4~22 4~18 32 45 34 75 CL-26,CL-26A4
163E 3~30 4~26 4~20 35 48 38 80 CL-30,CL-30A4
171E 3~36 6~32 6~26 42 55 42 94 CL-36,CL-36A5
173E 3~42 6~36 6~29 48 60 50 94 CL-42,CL-42A5, CL-42A6
177E 5~52 8~45 7~36 58 70 60 94 CL-52,CL-52A6
185E 5~60 8~52 7~42 66 84 73 110 CL-6017,CL-6022,CL-60A6,CL60A8
193E 20~80 18~69 15~56 90 107 92 130 CL-80,CL-80A8
測棒
Test Bar
D
( S,H )